

Waganiec, dnia 16.04.2010 r.

ZP.341-4/9 /2010

## Biuletyn Informacji Publicznej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
**„Wykonanie boisk sportowych, bez zaplecza sanitarno-szatniowego , w ramach budowy kompleksu „Moje boisko – Orlik 2012” w miejscowości Zbrachlin”.**

### Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### Pytanie nr 1:

Czy dla Wykonawcy, przy wycenie w/w inwestycji, wiążący będzie przedmiot czy projekt wykonawczy/opis do projektu?

#### Pytanie nr 2:

Czy dla Wykonawcy, przy pracach związanych z w/w inwestycją, wiążący będzie przedmiar, na podstawie którego należy wykonać wycenę, czy projekt wykonawczy/opis do projektu?

#### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że ilości składowe z załączonych przedmiarów są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

#### Pytanie nr 4:

W projekcie przewidziano warstwy podbudowy o następujących grubościach:

- warstwa podsypkowa z piasku gr. 10 cm
- warstwa kruszywa kamiennego 31,5-63 mm gr. 10 cm
- warstwa kruszywa kamiennego 0-31,5 mm gr. 5 cm
- warstwa mialu kamiennego 0-4 mm gr. 4 cm ( pod boisko do piłki nożnej )

Natomiast zgodnie z przedmiarem przewidziano inne grubości warstw. Które z rozwiązań jest poprawne?



**Odpowiedź Zamawiającego na pytania nr 1, 2, 3, 4:**

Przedmiot zamówienia wykonać należy zgodnie z dokumentacją projektowo-wykonawczą (przedmiar robót należy traktować jako materiał pomocniczy) z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązującymi przepisami i normami.

**Pytanie nr 5:**

Załączone przedmiary nie przewidują zagospodarowania terenów zielonych, natomiast projekt mówi o takich terenach. Prosimy o uwzględnienie tego w przedmiarze lub proszę o potwierdzenie, jaka jest rzeczywista powierzchnia terenów zielonych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zagospodarowanie terenów zielonych dotyczy zniszczeń powstałych na terenach przyległych do boisk w trakcie realizacji inwestycji. Tereny zielone należy przywrócić do stanu przed rozpoczęciem robót budowlanych.

**Pytanie nr 6:**

Informujemy, iż na rynku nie występuje siatka powlekana o oczku 2,0x2,0 cm. Minimalne oczko z siatki powlekanej to 3,0x3,0 cm, które produkuje jedna firma w Polsce. Dlatego też prosimy o przedstawienie innego rozwiązania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający żąda wykonania siatki ogrodzeniowej o wielkości oczka maksymalnie 40 mm wykonanej z drutu o grubości 2,0 mm powlekanego do grubości całkowitej 3,2 mm.

  
mgr Piotr Marciniak

Do wiadomości:

1. [www.bip.ugwaganiec.pl](http://www.bip.ugwaganiec.pl),
2. Tablica ogłoszeń,
3. A/a.

AB